1 1 	- 	4J4tlIrl)»r4II4 	TIT!i717111iA

Excelentíssima Senhora Presidenta Da Câmara Municipal De
Nova Russas

INDICAÇÃO N° 01212010

O vereador signatário deste, no uso de suas atribuições
regimentais, vem respeitosamente requerer ao Exmo Sr. Prefeito
Municipal sua interferência junto ao órgão competente para a
instalação de um orelhão telefônico na localidade de Negros.

JUSTIFICATIVA

As famílias residentes nesta localidade precisam se descolar
para poderem se comunicar com um familiar e amigo que residem
em outras áreas.

o
APROVADO

-

Em 	1'Q /tOJ_
Francisco Adalberto Tavares Filh

Vereador

SE

Rua Manoel Peixoto, 170 -Centro - Cep: 62200-000 - Fone/fax: 3672-0426 - Nova Russas - Ceará
CNPJ: 00.613.474/0001-09 - CGF: 06.920.475-6